· k) També els editors de la 3.• ed. de la Hisl. 
tk Lang,udo,, 2, p. 350. 

l) Biblioteca de Catalunya: P. Pasqual, Mo
nr1m,nta, 3, p. 643. 
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devia començar a la mort de aon pare, sense tenir en compte que aquell n'emprà el tftol en moments 
de rebel·lió contra aquest. •l L'any del regne a Idlia, la indicció i les circumstàncies polftiques del 
moment convenen en la data 7 d'abril de 834 que adoptem; el lloc de lliurament, 01111y, m& que 
oposar-s'hi acaba de confirmar-ho, no essent allunyat de la regi6 on sabem que residia per aquella 
dies Lotari. 0 > 

Dela béns i dreta continguts en el precepte aola tenim antecedents pel què es refereiz a la cel·la de 

Sant Feliu aquesta, segona atesta el reconeixement judicial de 17-de desembre de 875, o) era ja poue1da 
tc11m claustra et tcrminia ejus•, com a patrimoni de l'església d'Elna, feia més de cinquanta anya, . 
pel bisbe Vineduri, antec~r del Salom6, agraciat amb el present diploma. Ela IICU8 termenals eren 
segons el mateix document: tele ipao poio ubi est ipaa Mata et recte descendit et accipit partem de ipaum 
locum ubi ipsaa vincaa fuerant, at sic vadit ad ipaam viam qui diacmrit de monte Albariae et inde dudt 

ad locum ubi dicitur ad ipaaa Aluminariaa et pergena de ipsaa Aluminariu per ipaoa torrentes ad ipaum 
poium, et iterum revertit recte ad ipsam praesciptam Matam.t 

In nomine domini nostri J esu Christi I Dei eterni •. Lotharius divina 
ordinante providentia. 3 imperator augustus, omnibus fidelibus sanctae 4 

Dei ecclesiae et nostris, presentibu; 5 scilicet et futuris. Notum sit quia • 
Salomon episcopus nostrae ' petit • pietate ' ut ecclesiae suae quasdam 
villas et terras, vocatas zo cellam II sancti Felicis cum omnibus apendentüs .. 
suis, et villam quae 13 dicitur Torren te, et Alamannis 14 villa, et pro congruen
tia 15 ecclesiae suae territorium a Petrafita usque super claustra, cellulam 
sancti Juliani, vel 16 terras quas sui homines ex heremo 1' traxerunt 11, nec
non 19 et mediam partem mercati concederemus, quod et pro emolumento 
animae nostrae • prompta voluntate fecimus ... Ideoque partii prefatae u 

ecclesiae has nostras litteras fieri jussimus per quas decemimus atque ju
bemus ut nullus fidelium sanctae Dei ecclesiae ullo unquam tem.porc de 
prefatis •3 rebus quamlibet 84; inferre presumat •s molestiam, sed liceat eis 
rectoribus ipsius loci quiete frui et nostram exorare incolumitatem . .e Et 
ut haec 1' auctoritas largitionis •• nostrae •9 firmior habeatur 30 et per futura